
 

【お問合せ先】 

販売企画課 〒553-0002 大 阪 市 福 島 区 鷺 洲 5-7-2 

TEL : 06-6458-4739  FAX : 06-6454-8785 

URL http://www.pegasus.co.jp 

関関西西ももののづづくくりりワワーールルドド 22001188  

第第 33 回回  関関西西  工工場場設設備備・・備備品品展展  出出展展ののごご案案内内  
拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
また、平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、謹んで御礼申し上げます。 

 
さて、来る 2018年 10月 3日（水）～5日（金）の 3日間、インテックス大阪にて開催されます 
「関西ものづくりワールド 2018 第 3回関西工場設備・備品展」に出展いたします。出展のご案内と共に、招待券
をお送りいたします。 
全業種向けに発売いたしております工場改善ソフトウェアは、自動車・航空機関連部品、機械部品、電子部品
など、製造工程をお持ちの様々な業種でご活用いただいております。関西では3回目の出展となる本展示会では、
近畿地方をはじめ、中国・四国・九州地方のものづくりに携わる皆様へ改善策をご提案いたします。 

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 
 

敬具 
 

記 

会 期： 2018年 10月 3日 (水) ～ 5日 (金) 
開催時間： 10：00 ～ 18：00 
 ※5日(金)は 17：00終了 
会 場： インテックス大阪 3号館 

ペガサスブース No. 10-35 
主 催： リード エグジビション ジャパン株式会社 

 

 

 

● 工場改善ソフトウェア 

(全業種対応版 デジタル作業分析システム)  

(ワイヤレス工程進捗管理システム) 

 
(検査管理システム) 
 

 
 

 
 
※都合により出展内容を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。 
※追加で招待券が必要な際はご連絡ください。すぐにご用意いたします。 

展示製品紹介 

http://www.pegasus.co.jp/

